
lesy :r4K
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., ŘEDITELSTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Granit Lipnice, s.r.o.
Ing. Zdeněk Knedla 
jednatel 
Dolní Město 293 
582 33 Dolní Město

VÁŠ DOPIS ZN. CISLO JEDNACÍ
LCR099/17/0000880/2021

SPISOVÁ ZNAČKA DATUM 

22. 2. 2021

VYŘIZUJE TELEFON GSM FAX

4K

4K

E-MAIL

Vážený pane inženýre,

Lesy České republiky, s.p., obdržel rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, č. j.: 138022/2014/514365/R1800/RR26972 ze dne 

18. 11.2020, které nabylo právní moci dne 24. 11. 2020. Na základě tohoto uvedeného rozhodnutí byl 

vydán mimo jiné majetek oprávněné osobě - Benediktinskému opatství sv. Václava v Broumově, 

IČO: 486 48884, jehož se týká Pachtovní smlouva č. 460/2020/172 ze dne 6. 3. 2020 uzavřená s Vaší 

společností.
Z důvodu přechodu vlastnických práv ke dni 24. 11. 2020 kvýše uvedenému pozemku je nutné 

zajistit fakturaci pachtovného v odpovídající výši dle uvedené skutečnosti. Vzhledem k tomu, že nebylo 

možné uzavřít před termínem účetních a fakturačních operací dohodu o ukončení smlouvy 

o pachtu - pozemky v dobývacím prostoru se zohledněním nových okolností, vystaví Lesní správa Dvůr 

Králové nad Labem dobropis ve výši 9.070,22 Kč + DPH.

Způsob a výpočet stanovení výše dobropisu je uveden v Soupisu propachtovaných pozemků ke 

Smlouvě o pachtu - pozemky v dobývacím prostoru č. 460/2020/172, který tvoří nedílnou přílohu tohoto 

dopisu.

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem

Pavel Krpata 

správní ředitel

Na vědomí:
LS Dvůr králové nad Labem
Oblastní ředitelství východní Čechy 
Příloha:
Soupis propachtovaných pozemků ke Smlouvě o pachtu - pozemky v dobývacím prostoru
č. 460/2020/172

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. PEFC

PEFC/OB-Jt-Ol.XXJOl

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednáni zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále je
.zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáni je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz



